

19年度会計報告詳細

| 収入                         | 支出        |              | 通帳残高             |
|----------------------------|-----------|--------------|------------------|
| 1,297,956                  |           | 前年繰越金('19年度) |                  |
| <b>【スナイプDAY】6/2~3</b>      |           |              | <b>1,297,956</b> |
| 12,000                     |           | 口座振込み額       | 1,309,956        |
|                            | 18,235    | レース運営費S協会支払い | 1,291,721        |
|                            |           |              | 1,291,721        |
|                            |           |              | 1,291,721        |
|                            |           |              | 1,291,721        |
| <b>【MIDJPN兼中部470】6/2~3</b> |           |              | <b>1,291,721</b> |
| 86,000                     |           | 口座振込み額       | 1,377,721        |
|                            | 56,158    | レース運営費S協会支払い | 1,321,563        |
|                            |           |              |                  |
|                            |           |              |                  |
|                            |           |              |                  |
| <b>【蒲郡ウィーク夏】7/8</b>        |           |              | <b>1,321,563</b> |
| 26,000                     |           | 口座振込み額       | 1,347,563        |
|                            | 23,475    | レース運営費S協会支払い | 1,324,088        |
|                            |           |              |                  |
|                            |           |              |                  |
| <b>【蒲郡ウィーク秋】10/21</b>      |           |              | <b>1,324,088</b> |
| 28,000                     |           | 口座振込み額       | 1,352,088        |
|                            | 22,700    | レース運営費S協会支払い | 1,329,388        |
| <b>その他</b>                 |           |              | <b>1,329,388</b> |
|                            | 36,000    | 理事手当         | 1,293,388        |
|                            | 33,030    | 備品購入         | 1,260,358        |
|                            | 440       |              | 1,259,918        |
| 12                         |           |              | 1,259,930        |
| 59,000                     |           | 470協会補助金     | 1,318,930        |
|                            | 1,318,930 | 2020年度への繰越金  |                  |
| 211,012                    | 190,038   |              | 1,318,930        |

\*